UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL – PPGEXR
EDITAL 01/2013

A coordenação do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em “Agricultura
Familiar Camponesa e Educação do Campo II – Residência Agrária” da UFSM
torna público a relação das inscrições indeferidas e os candidatos
Selecionados para a segunda etapa no processo de seleção do Edital 01/2013.

Relação das inscrições indeferidas:

Nº NOME  Situação
1 André Ademir Weber Faltou currículo

2 Eunice Souza Alberti Faltou currículo

3 Francieli Machado

Faltou currículo

4 Gisele Padilha Dellalibera Faltou ficha de avaliação do
currículo

5 Julia Jost Beras Faltou ficha de avaliação do
currículo

6 Juliano kobs Vidal

Faltou currículo

7 Luciane Schneider

Faltou currículo

8 Marcio Andrei de Melo
Carvalho

Faltou ficha de avaliação do
currículo e o currículo

9 Maria Eugênia Matchin Vieira

Faltou currículo

10 Melina Barbosa Vieira

Faltou currículo

11 Pedro Francisco R. Marquezini

Faltou currículo

12 Stevan Strücker

Faltou currículo

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EXTENSÃO RURAL – PPGEXR
EDITAL 01/2013

Selecionados para a Segunda Etapa no Processo de Seleção
Edital 01/2013

A segunda Etapa da seleção será constituída por entrevista com a Comissão de
Seleção.
As entrevistas serão realizadas no dia 28/02/2012 (quinta feira) no prédio do NESAF
(anexo ao prédio 44) Sala 205 a partir das 09:00h.
Obs: Favor chegar 10 min antes do horário previsto para entrega dos comprovantes do
currículo.

Santa Maria/RS, 27 de fevereiro de 2013.

Pedro Selvino Neumann

________________________________________

Coordenador do curso de Especialização em Agricultura Familiar Camponesa e
Educação do Campo II

Nº NOME  Horário da Entrevista
1 Marjana Fernanda H.

Lourenço
9hs

2 Bruna Cabral 9,10
3 Francielli Campestrini da

Silva
9,20

4 Gustavo Silva Oliveira 9, 30
5 Hector dos Santos Facco 9, 40

Intervalo
6 Jéssica Lucion 10hs
7 Karina Schossler 10,10
8 Laís Cáceres Rosa 10,20
9 Maiara Talgatti 10,30

10 Maritza Schmidt Pinto 10,40
Intervalo

11 Mirian Souza 11hs
12 Ricardo Bertoldo 11,10
13 Rodrigo Medeiros Antunes da

Silva
11,20

14 Vinícius Jean Barth 11,30